Согласие на обработку персональных данных

Я, заполняя форму на сайте chestnayatsena-perm-okna.ru, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ "О персональных данных", даю свое согласие компании "Честная Цена" на обработку моих персональных данных, указанных при заполнении формы на сайте.

С моего согласия подлежат обработке следующие данные:

- Имя
- Номер телефона

Целью обработки моих персональных данных является их использование для организации обратной связи со мной, включая направление уведомлений, запросов, касающихся использования сайта, оказания услуг, обработка запросов и заявок от меня.

Я подтверждаю, что уведомлен(а) о включении моих персональных данных в персональную базу данных "Честная Цена", и что мои персональные данные будут обрабатываться "Честная Цена" в течение срока, необходимого для достижения целей обработки.

Я уведомлен(а), что согласие на обработку моих персональных данных может быть отозвано мной путем направления письменного заявления "Честная Цена" по указанному выше адресу.